стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування», керуючись пунктами
3.4 та 10.2 Договору Сторони домовились зменшити
ціну цього Договору в зв’язку зі зменшенням
обсягів закупівлі послуг, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків, на 20 800,00 грн.
(двадцять тисяч вісімсот гривень 00 копійок) і
викласти пункт 3.1 Договору в новій редакції:
«Загальна сума договору складає: 36 400 грн. 00
коп. (Тридцять шість тисяч чотириста гривень 00
копійок) без ПДВ»

2. В зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі послуг,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків,
Специфікацію до Договору викласти в новій
редакції, що додається (Додаток №1 в редакції
додаткової угоди № 1 від 19.03.2025р.) та пункт 1.4